— Un post de oficial cl. VI. la perceptoratul de dare din Huedin. A se adresa în patru săptămâni la autoritățile competente.

— Un post de oficial cl. VI. la perceptoratul de dare din Șimleu-Silvaniei. A se adresa în patru săptămâni la autoritățile competente.

Calendarul zilei

18/30 Septembrie 1891

Soliziu: Eumenie. Gregorian: Ieronim.

Soarele: răsare 5,57, apune 5,42

Buletin meteorologic.

Sibiu, 29 Septembrie n. 6 oare dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosferică, Diferența din presiune, Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcția vântului.